
 
 
 

Riaccertamento ordinario dei residui 
 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 
 
 
 
 
 

Variazioni al bilancio 2021 - 2023 





 

 

 

 

 

 

Variazione alla parte corrente del bilancio 

 

 

Progressivo ASCOT. 107/2022 

  



 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 22/02/2022
22/02/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 16.875,04

 16.875,04

 45.865,24

 45.865,24

 0,00

 0,00

 49.810,41

 49.810,41

CAP.0.040 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - 
PARTE CORRENTE

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 45.865,24

 45.865,24

 0,00

 0,00

 1.600,00

 1.600,00

 48.210,41

 48.210,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 22/02/2022
22/02/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.297,63

 15.297,63

 2.202,37

 2.202,37

 17.500,00

 17.500,00

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 17.202,37

 17.202,37

 0,00

 0,00

 17.202,37

 17.202,37

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.4520.030 ACQUISTO DI SERVIZI PER 
FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL 
PERSONALE DELL'ENTE - CDR AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.4520.930 FPV - FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO PER ACQUISTO DI SERVIZI PER 
FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL 
PERSONALE DELL'ENTE - CDR AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.01.03

S 01.10.01.03

S 01.10.01.03

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.10

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

2023  Previsione 
attuale

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.900,00

 15.900,00

 1.600,00

 1.600,00

 17.500,00

 17.500,00

-602,37

-602,37

 602,37

 602,37

 0,00

 0,00

 16.600,00

 16.600,00

 0,00

 0,00

 16.600,00

 16.600,00

 602,37

 602,37

 0,00

 0,00

 602,37

 602,37

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 22/02/2022
22/02/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 22.284,00

 22.284,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.187,20

 24.187,20

 255,00

 28.376,00

 0,00

 0,00

 22.665,00

 22.665,00

 0,00

 0,00

 255,00

 255,00

 51.041,00

 51.041,00

 0,00

 0,00

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

CAP.4990.030 IMPOSTA REGIONALE SULLE 
ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) – SU COMPENSI 
DIVERSI – CDR AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico 
dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.5170.030 SPESE PER PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - SPESE PER 
LEGALI, ECC -  PER I SERVIZI DELL'EDR - CDR 
AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.4990.930 FPV - FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO SU IMPOSTA REGIONALE SULLE 
ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) – SU COMPENSI 
DIVERSI – CDR AFFARI GENERALI

CAP.5170.930 FPV - FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO SU SPESE PER PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - SPESE PER 
LEGALI, ECC -  PER I SERVIZI DELL'EDR - CDR 

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 22.600,00

 22.600,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.02

S 01.11.01.02

S 01.11.01.02

S 01.11.01.03

S 01.11.01.03

S 01.11.01.03

S 01.11.01.10

S 01.11.01.10

S 01.11.01.10

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 22.600,00

 22.600,00

 0,00

 0,00

 255,00

 255,00

 52.563,20

 52.563,20

 0,00

 0,00

-255,00

-255,00

-28.376,00

-28.376,00

 255,00

 28.376,00

 0,00

 0,00

 22.665,00

 22.665,00

 0,00

 0,00

 255,00

 255,00

 28.376,00

 28.376,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.600,00

 22.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 22/02/2022
22/02/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 22.284,00

 22.284,00

 37.284,00

 426.291,04

 426.291,04

 28.631,00

 52.818,20

 52.818,20

 70.318,20

 307.314,00

 307.314,00

 0,00

 22.665,00

 22.665,00

 37.665,00

 389.535,00

 389.535,00

 0,00

 51.296,00

 51.296,00

 68.498,37

 408.512,04

 408.512,04

AFFARI GENERALI

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.6220.050 SPESE PER PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER SERVIZI 
PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI  - CDR EDILIZIA 
SCOLASTICA

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 22.600,00

 22.600,00

 37.600,00

 300.000,00

 300.000,00

Codice

S 01.11.01.10

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.01.00

S 04.02.01.03

S 04.02.01.03

S 04.02.01.03

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 22.600,00

 22.600,00

 37.600,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 52.818,20

 52.818,20

 70.318,20

 326.291,04

 326.291,04

 28.631,00

 0,00

 0,00

 0,00

-18.977,04

-18.977,04

 0,00

 22.665,00

 22.665,00

 39.265,00

 389.535,00

 389.535,00

 0,00

 28.631,00

 28.631,00

 29.233,37

 18.977,04

 18.977,04

 0,00

 22.600,00

 22.600,00

 37.600,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 22/02/2022
22/02/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 426.291,04

 426.291,04

 426.291,04

 463.575,04

 18.977,04

 18.977,04

 326.291,04

 326.291,04

 326.291,04

 396.609,24

 0,00

 0,00

 389.535,00

 389.535,00

 389.535,00

 427.200,00

 0,00

 0,00

 408.512,04

 408.512,04

 408.512,04

 477.010,41

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6220.999 FPV - FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO SU SPESE PER PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER SERVIZI 
PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI  - CDR EDILIZIA 
SCOLASTICA

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 337.600,00

Codice

S 04.02.01.10

S 04.02.01.10

S 04.02.01.10

S 04.02.01.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 00.00.00.00

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 337.600,00

 0,00

 0,00

 326.291,04

 326.291,04

 326.291,04

 396.609,24

 18.977,04

 18.977,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 389.535,00

 389.535,00

 389.535,00

 428.800,00

 0,00

 0,00

 18.977,04

 18.977,04

 18.977,04

 48.210,41

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 337.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



PAGINA BIANCA 



 

 

 

 

 

 

Variazione alla parte capitale del bilancio 

 

 

Progressivo ASCOT. 106/2022 

  



 



Pag. 7VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 21/02/2022
22/02/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 1.041.068,16

 1.041.068,16

 1.060.924,66

 1.060.924,66

 1.273.787,76

 1.273.787,76

 3.699.143,81

 3.699.143,81

CAP.0.050 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - 
PARTE CAPITALE

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 1.060.924,66

 1.060.924,66

 0,00

 0,00

 3.691.917,25

 3.691.917,25

 7.226,56

 7.226,56

 3.000.000,00

 3.000.000,00

 0,00

 0,00



Pag. 8VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 21/02/2022
22/02/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 83.391,23

 83.391,23

 216.608,77

 216.608,77

 300.000,00

 76.164,67

 76.164,67

 7.226,56

 7.226,56

 83.391,23

 216.608,77

 216.608,77

 0,00

 0,00

 216.608,77

 7.226,56

 7.226,56

 0,00

 0,00

 7.226,56

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di
terreni

CAP.24110.020 ADEGUAMENTO SISMICO ED 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA 
STRUTTURA DEL LICEO SCIENTIFICO GRIGOLETTI
DI PORDENONE - LOTTO I PALESTRE  - 
FINANZIAMENTO FONDI UTI

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e 
acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.24110.021 FPV - FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO SU ADEGUAMENTO SISMICO ED 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA 
STRUTTURA DEL LICEO SCIENTIFICO GRIGOLETTI
DI PORDENONE - LOTTO I PALESTRE  - 
FINANZIAMENTO FONDI UTI

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto 
capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.05

S 04.02.02.05

S 04.02.02.05

S 04.02.02.00

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 83.391,23

 83.391,23

 0,00

 0,00

 83.391,23

-7.226,56

-7.226,56

 7.226,56

 7.226,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.226,56

 7.226,56

 0,00

 0,00

 7.226,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 9VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera DAD  del 21/02/2022
22/02/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 83.391,23

 83.391,23

 83.391,23

 216.608,77

 216.608,77

 216.608,77

 7.226,56

 7.226,56

 7.226,56

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 00.00.00.00

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 83.391,23

 83.391,23

 83.391,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.226,56

 7.226,56

 7.226,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



 Atto n. 163 del 02/03/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: VIOLA AUGUSTO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 02/03/2022 09:49:45


