

Riaccertamento ordinario dei residui

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

Variazioni al bilancio 2021 - 2023

Allegato C



edr.pordenone@certregione.fvg.it cod. fisc. 91099210931/part. iva 01884680933

Variazione alla parte corrente del bilancio

Progressivo ASCOT. 107/2022

22/02/2022

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera DAD del 22/02/2022

EDR PORDENONE

Entrate - Oggetto Codice Previsione iniziale 2021 Previsione Previsione iniziale 2022 Previsione Previsione iniziale 2023 Previsione Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Importo variazione Importo variazione Importo variazione E 00.000.0000 CAP.0.040 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO -16.875,04 0,00 0,00 PARTE CORRENTE 45.865,24 1.600,00 0,00 0,00 48.210,41 0,00 0,00 45.865,24 49.810,41 E 00.000.0000 TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 16.875,04 0,00 0,00 1.600,00 0,00 45.865,24 0,00 48.210,41 0,00 0,00 45.865,24 49.810,41

22/02/2022

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane						
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 01.10.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi						
S 01.10.01.03	CAP.4520.030 ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE - CDR AFFARI GENERALI	15.000,00 15.900,00 -602,37	15.297,63	15.000,00 16.600,00 602,37	17.202,37	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,00
S 01.10.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	15.000,00 15.900,00 -602,37	15.297,63	15.000,00 16.600,00 602,37	17.202,37	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,0
S 01.10.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti						
S 01.10.01.10	CAP.4520.930 FPV - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE - CDR AFFARI GENERALI	0,00 1.600,00 602,37	2.202,37	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.10.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 1.600,00 602,37	2.202,37	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.10.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	15.000,00 17.500,00 0,00	17.500,00	15.000,00 16.600,00 602,37	17.202,37	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,0
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	15.000,00 17.500,00 0,00	17.500,00	15.000,00 16.600,00 602,37	17.202.37	15.000,00 15.000,00 0,00	15.000,0

22/02/2022

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali						
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 01.11.01.02	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente						
S 01.11.01.02	CAP.4990.030 IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) – SU COMPENSI DIVERSI – CDR AFFARI GENERALI	0,00 255,00 -255,00	0,00	0,00 0,00 255,00	255,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.11.01.02	Totale Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00 255,00 -255,00	0,00	0,00 0,00 255,00	255,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.11.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi						
S 01.11.01.03	CAP.5170.030 SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - SPESE PER LEGALI, ECC - PER I SERVIZI DELL'EDR - CDR AFFARI GENERALI	22.284,00 52.563,20 -28.376,00	24.187,20	22.665,00 22.665,00 28.376,00	51.041,00	22.600,00 22.600,00 0,00	22.600,00
S 01.11.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	22.284,00 52.563,20 -28.376,00	24.187,20	22.665,00 22.665,00 28.376,00	51.041,00	22.600,00 22.600,00 0,00	22.600,00
S 01.11.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti						
S 01.11.01.10	CAP.4990.930 FPV - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SU IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) – SU COMPENSI DIVERSI – CDR AFFARI GENERALI	0,00 0,00 255,00	255,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.11.01.10	CAP.5170.930 FPV - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SU SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - SPESE PER LEGALI, ECC - PER I SERVIZI DELL'EDR - CDR	0,00 0,00 28.376,00	28.376,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

22/02/2022

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
	AFFARI GENERALI						
S 01.11.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 28.631,00	28.631,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.11.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	22.284,00 52.818,20 0,00	52.818,20	22.665,00 22.665,00 28.631,00	51.296,00	22.600,00 22.600,00 0,00	22.600,00
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	22.284,00 52.818,20 0,00	52.818,20	22.665,00 22.665,00 28.631,00	51.296,00	22.600,00 22.600,00 0,00	22.600,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	37.284,00 70.318,20 0,00	70.318,20	37.665,00 39.265,00 29.233,37	68.498,37	37.600,00 37.600,00 0,00	37.600,00
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria						
S 04.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 04.02.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi						
S 04.02.01.03	CAP.6220.050 SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER SERVIZI PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI - CDR EDILIZIA SCOLASTICA	426.291,04 326.291,04 -18.977,04	307.314,00	389.535,00 389.535,00 18.977,04	408.512,04	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00
S 04.02.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	426.291,04 326.291,04 -18.977,04	307.314,00	389.535,00 389.535,00 18.977,04	408.512,04	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00

22/02/2022

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 04.02.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti						
S 04.02.01.10	CAP.6220.999 FPV - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SU SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER SERVIZI PER GLI ISTITUTI SCOLASTICI - CDR EDILIZIA SCOLASTICA	0,00 0,00 18.977,04	18.977,04	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 18.977,04	18.977,04	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	426.291,04 326.291,04 0,00	326.291,04	389.535,00 389.535,00 18.977,04	408.512,04	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	426.291,04 326.291,04 0,00	326.291,04	389.535,00 389.535,00 18.977,04	408.512,04	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	426.291,04 326.291,04 0,00	326.291,04	389.535,00 389.535,00 18.977,04	408.512,04	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	463.575,04 396.609,24 0,00	396.609,24	427.200,00 428.800,00 48.210,41	477.010,41	337.600,00 337.600,00 0,00	337.600,00

PAGINA BIANCA

Allegato C



edr.pordenone@certregione.fvg.it cod. fisc. 91099210931/part. iva 01884680933

Variazione alla parte capitale del bilancio

Progressivo ASCOT. 106/2022

EDR PORDENONE

22/02/2022

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
E 00.000.0000	CAP.0.050 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PARTE CAPITALE	1.041.068,16 1.060.924,66 0,00	1.060.924,66	1.273.787,76 3.691.917,25 7.226,56	3.699.143,81	0,00 3.000.000,00 0,00	3.000.000,00
E 00.000.0000	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	1.041.068,16 1.060.924,66 0,00	1.060.924,66	1.273.787,76 3.691.917,25 7.226,56	3.699.143,81	0,00 3.000.000,00 0,00	3.000.000,00

22/02/2022

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria						
S 04.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
S 04.02.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni						
S 04.02.02.02	CAP.24110.020 ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA STRUTTURA DEL LICEO SCIENTIFICO GRIGOLETTI DI PORDENONE - LOTTO I PALESTRE - FINANZIAMENTO FONDI UTI	83.391,23 83.391,23 -7.226,56	76.164,67	216.608,77 0,00 7.226,56	7.226,56	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	83.391,23 83.391,23 -7.226,56	76.164,67	216.608,77 0,00 7.226,56	7.226,56	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale						
S 04.02.02.05	CAP.24110.021 FPV - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SU ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA STRUTTURA DEL LICEO SCIENTIFICO GRIGOLETTI DI PORDENONE - LOTTO I PALESTRE - FINANZIAMENTO FONDI UTI	216.608,77 0,00 7.226,56	7.226,56	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.02.05	Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	216.608,77 0,00 7.226,56	7.226,56	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	300.000,00 83.391,23 0,00	83.391,23	216.608,77 0,00 7.226,56	7.226,56	0,00 0,00 0,00	0,00

EDR PORDENONE

22/02/2022

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	300.000,00 83.391,23 0,00	83.391,23	216.608,77 0,00 7.226,56	7.226,56	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	300.000,00 83.391,23 0,00	83.391,23	216.608,77 0,00 7.226,56	7.226,56	0,00 0,00 0,00	0,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	300.000,00 83.391,23 0,00	83.391,23	216.608,77 0,00 7.226,56	7.226,56	0,00 0,00 0,00	0,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: VIOLA AUGUSTO
CODICE FISCALE: ********

DATA FIRMA: 02/03/2022 09:49:45